
Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211001-2021-AM-10-0244-AI
Date de télétransmission : 04/10/2021
Date de réception préfecture : 04/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211001-2021-AM-10-0244-AI
Date de télétransmission : 04/10/2021
Date de réception préfecture : 04/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211001-2021-AM-10-0244-AI
Date de télétransmission : 04/10/2021
Date de réception préfecture : 04/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211001-2021-AM-10-0244-AI
Date de télétransmission : 04/10/2021
Date de réception préfecture : 04/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211001-2021-AM-10-0244-AI
Date de télétransmission : 04/10/2021
Date de réception préfecture : 04/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211001-2021-AM-10-0244-AI
Date de télétransmission : 04/10/2021
Date de réception préfecture : 04/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211001-2021-AM-10-0244-AI
Date de télétransmission : 04/10/2021
Date de réception préfecture : 04/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211001-2021-AM-10-0244-AI
Date de télétransmission : 04/10/2021
Date de réception préfecture : 04/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211001-2021-AM-10-0244-AI
Date de télétransmission : 04/10/2021
Date de réception préfecture : 04/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211001-2021-AM-10-0244-AI
Date de télétransmission : 04/10/2021
Date de réception préfecture : 04/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211001-2021-AM-10-0244-AI
Date de télétransmission : 04/10/2021
Date de réception préfecture : 04/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211001-2021-AM-10-0244-AI
Date de télétransmission : 04/10/2021
Date de réception préfecture : 04/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211001-2021-AM-10-0244-AI
Date de télétransmission : 04/10/2021
Date de réception préfecture : 04/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211001-2021-AM-10-0244-AI
Date de télétransmission : 04/10/2021
Date de réception préfecture : 04/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211001-2021-AM-10-0244-AI
Date de télétransmission : 04/10/2021
Date de réception préfecture : 04/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211001-2021-AM-10-0244-AI
Date de télétransmission : 04/10/2021
Date de réception préfecture : 04/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211001-2021-AM-10-0244-AI
Date de télétransmission : 04/10/2021
Date de réception préfecture : 04/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211001-2021-AM-10-0244-AI
Date de télétransmission : 04/10/2021
Date de réception préfecture : 04/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211001-2021-AM-10-0244-AI
Date de télétransmission : 04/10/2021
Date de réception préfecture : 04/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211001-2021-AM-10-0244-AI
Date de télétransmission : 04/10/2021
Date de réception préfecture : 04/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211001-2021-AM-10-0244-AI
Date de télétransmission : 04/10/2021
Date de réception préfecture : 04/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211001-2021-AM-10-0244-AI
Date de télétransmission : 04/10/2021
Date de réception préfecture : 04/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211001-2021-AM-10-0244-AI
Date de télétransmission : 04/10/2021
Date de réception préfecture : 04/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211001-2021-AM-10-0244-AI
Date de télétransmission : 04/10/2021
Date de réception préfecture : 04/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211001-2021-AM-10-0244-AI
Date de télétransmission : 04/10/2021
Date de réception préfecture : 04/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211001-2021-AM-10-0244-AI
Date de télétransmission : 04/10/2021
Date de réception préfecture : 04/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211001-2021-AM-10-0244-AI
Date de télétransmission : 04/10/2021
Date de réception préfecture : 04/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211001-2021-AM-10-0244-AI
Date de télétransmission : 04/10/2021
Date de réception préfecture : 04/10/2021



 
 

 

ARRETE DU MAIRE 
 

ANNULE ET REMPLACE 
Objet : Permanence Adjoints : Période du lundi 30 août au lundi 20 décembre 2021 inclus 

 

Le Maire 

N° 2021-AM-10-0247 

 

 Vu l’article le Code Général des Collectivités Territoriales, et notamment l’article L.2122-18,  

 Vu les articles L.2212-1 et L.2212-2 du Code général des collectivités territoriales, 

 Vu l’article L.3213-2 du Code de la Santé Publique, 

 Vu le procès-verbal d’élection de Monsieur Franck VERNIN, Maire du Mée sur Seine en date du 04 juin 2020, 

 Vu le procès-verbal d’élection de Monsieur Serge DURAND en tant que Premier adjoint au Maire du Mée sur 

Seine en date du 15 mars 2020, 

 Vu l’arrêté municipal n°2020-AM-05-0121 en date du 23 mai 2020 portant délégation de fonctions et de signature à 

Monsieur Serge DURAND, Premier adjoint au Maire du Mée-sur-Seine, 

 Vu le procès-verbal d’élection de Madame Jocelyne BAK en tant que Deuxième adjoint au Maire du Mée sur 

Seine en date du 15 mars 2020, 

 Vu l’arrêté municipal n°2020-AM-05-0122 en date 23 mai 2020 portant délégation de fonctions et de signature à 

Madame Jocelyne BAK, Deuxième adjoint au Maire du Mée-sur-Seine, 

 Vu le procès-verbal d’élection de Monsieur Christian QUILLAY en tant que Troisième adjoint au Maire du 

Mée sur Seine en date du 15 mars 2020, 

 Vu l’arrêté municipal n°2020-AM-05-0123 en date du 23 mai 2020 portant délégation de fonctions et de signature à 

Monsieur Christian QUILLAY, Troisième adjoint au Maire du Mée-sur-Seine, 

 Vu le procès-verbal d’élection de Madame Ouda BERRADIA en tant que Quatrième adjoint au Maire du Mée 

sur Seine en date du 15 mars 2020, 

 Vu l’arrêté municipal n°2020-AM-05-0124 en date du 23 mai 2020 portant délégation de fonctions et de signature à 

Madame Ouda BERRADIA, Quatrième adjoint au Maire du Mée-sur-Seine, 

 Vu le procès-verbal d’élection de Monsieur Denis DIDIERLAURENT en tant que Cinquième adjoint au Maire 

du Mée sur Seine en date du 15 mars 2020, 

 Vu l’arrêté municipal n°2020-AM-05-0125 en date du 23 mai 2020 portant délégation de fonctions et de signature à 

Monsieur Denis DIDIERLAURENT, Cinquième adjoint au Maire du Mée-sur-Seine, 

 Vu le procès-verbal d’élection de Madame Nadia DIOP en tant que Sixième adjoint au Maire du Mée sur Seine 

en date du 15 mars 2020, 

 Vu l’arrêté municipal n°2020-AM-05-0126 en date du 23 mai 2020 portant délégation de fonctions et de signature à 

Madame Nadia DIOP, Sixième adjoint au Maire du Mée-sur-Seine, 

 Vu le procès-verbal d’élection de Monsieur Christian GENET en tant que Septième adjoint au Maire du Mée 

sur Seine en date du 15 mars 2020, 

 Vu l’arrêté municipal n°2020-AM-05-0127 en date du 23 mai 2020 portant délégation de fonctions et de signature à 

Monsieur Christian GENET, Septième adjoint au Maire du Mée-sur-Seine, 

 

 

 

 

Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211008-2021-AM-10-0247-AI
Date de télétransmission : 08/10/2021
Date de réception préfecture : 08/10/2021



 

 

 Vu le procès-verbal d’élection de Madame Stéphanie GUY en tant que Huitième adjoint au Maire du Mée sur 

Seine en date du 15 mars 2020, 

 Vu l’arrêté municipal n°2020-AM-05-0128 en date du 23 mai 2020 portant délégation de fonctions et de signature à 

Madame Stéphanie GUY, Huitième adjoint au Maire du Mée-sur-Seine, 

 Vu le procès-verbal d’élection de Monsieur Hamza ELHIYANI en tant que Neuvième adjoint au Maire du 

Mée sur Seine en date du 15 mars 2020, 

 Vu l’arrêté municipal n°2020-AM-05-0129 en date du 23 mai 2020 portant délégation de fonctions et de signature à 

Monsieur Hamza ELHIYANI, Neuvième adjoint au Maire du Mée-sur-Seine, 

 Considérant la nécessité d’instaurer un ordre de priorité dans le temps de sorte que deux adjoints au Maire ou plus 

ne soient pas titulaire d’une délégation de fonctions et de signature identique en matière de mesures provisoires 

d’admission en soins psychiatriques et en matière de ressources humaines des services communaux, 

 Considérant qu’il convient dès lors de désigner les adjoints de permanence de manière anticipée et selon un 

calendrier clairement établi 

 

A R R E T E  

ARTICLE 1er 

Le calendrier des permanences assurées par les adjoints au Maire est établi comme suit pour la période 

allant du lundi 30 août au lundi 20 décembre 2021 inclus 

Du lundi 30 août au lundi 06 septembre 2021inclus : Madame Ouda BERRADIA – Adjoint au Maire  

Du lundi 06 juin au lundi 13 septembre 2021 inclus : Monsieur Christian GENET – Adjoint au Maire 

Du lundi 13 au lundi 20 septembre 2021 inclus : Madame Ouda BERRADIA – Adjoint au Maire  

Du lundi 20 au lundi 27 septembre 2021inclus : Monsieur Hamza ELHYIANI– Adjoint au Maire 

Du lundi 27 septembre au lundi 04 octobre 2021 inclus : Madame Jocelyne BAK – Adjoint au Maire 

Du lundi 04 au lundi 11 octobre 2021 inclus : Monsieur Serge DURAND – Adjoint au Maire 

Du lundi 11 au lundi 18 octobre 2021inclus : Madame Stéphanie GUY – Adjoint au Maire 

Du lundi 18 au lundi 25 octobre 2021 inclus : Monsieur Christian QUILLAY – Adjoint au Maire 

Du lundi 25 octobre au mardi 02 novembre 2021 inclus : Monsieur Christian GENET – Adjoint au Maire 

Du mardi 02 au lundi 08 novembre inclus : Monsieur Hamza ELHYIANI– Adjoint au Maire 

Du lundi 08 au lundi 15 novembre 2021 inclus : Madame Nadia DIOP – Adjoint au Maire 

Du lundi 15 au lundi 22 novembre 2021 inclus : Monsieur Christian QUILLAY - Adjoint au Maire 

Du lundi 22 au lundi 29 novembre 2021 inclus : Madame Jocelyne BAK – Adjoint au Maire 

Du lundi 29 novembre au lundi 06 décembre inclus : Madame Nadia DIOP – Adjoint au Maire 

Du lundi 06 décembre au lundi 13 décembre inclus : Monsieur Denis DIDIRLAURENT – Adjoint au Maire 

Du lundi 13 au lundi 20 décembre inclus : Madame Stéphanie GUY – Adjoint au Maire 

 

ARTICLE 2 

Le présent arrêté prend effet à compter de ce jour. 

ARTICLE 3 

Ampliation du présent arrêté sera adressée à Monsieur le Préfet de Seine et Marne et aux intéressés. 

 

          Fait au Mée sur Seine, le vendredi 8 octobre 2021 

Le Maire 

 

Franck VERNIN 

Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211008-2021-AM-10-0247-AI
Date de télétransmission : 08/10/2021
Date de réception préfecture : 08/10/2021







Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211012-2021-AM-10-0250-AI
Date de télétransmission : 14/10/2021
Date de réception préfecture : 14/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211012-2021-AM-10-0250-AI
Date de télétransmission : 14/10/2021
Date de réception préfecture : 14/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211012-2021-AM-10-0250-AI
Date de télétransmission : 14/10/2021
Date de réception préfecture : 14/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211012-2021-AM-10-0250-AI
Date de télétransmission : 14/10/2021
Date de réception préfecture : 14/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211012-2021-AM-10-0250-AI
Date de télétransmission : 14/10/2021
Date de réception préfecture : 14/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211012-2021-AM-10-0250-AI
Date de télétransmission : 14/10/2021
Date de réception préfecture : 14/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211012-2021-AM-10-0250-AI
Date de télétransmission : 14/10/2021
Date de réception préfecture : 14/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211012-2021-AM-10-0250-AI
Date de télétransmission : 14/10/2021
Date de réception préfecture : 14/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211013-2021-AM-10-0251-AI
Date de télétransmission : 14/10/2021
Date de réception préfecture : 14/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211013-2021-AM-10-0251-AI
Date de télétransmission : 14/10/2021
Date de réception préfecture : 14/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211013-2021-AM-10-0251-AI
Date de télétransmission : 14/10/2021
Date de réception préfecture : 14/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211013-2021-AM-10-0251-AI
Date de télétransmission : 14/10/2021
Date de réception préfecture : 14/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211013-2021-AM-10-0251-AI
Date de télétransmission : 14/10/2021
Date de réception préfecture : 14/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211013-2021-AM-10-0251-AI
Date de télétransmission : 14/10/2021
Date de réception préfecture : 14/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211013-2021-AM-10-0251-AI
Date de télétransmission : 14/10/2021
Date de réception préfecture : 14/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211013-2021-AM-10-0251-AI
Date de télétransmission : 14/10/2021
Date de réception préfecture : 14/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211013-2021-AM-10-0251-AI
Date de télétransmission : 14/10/2021
Date de réception préfecture : 14/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211013-2021-AM-10-0251-AI
Date de télétransmission : 14/10/2021
Date de réception préfecture : 14/10/2021











Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211020-2021-AM-10-0256-AI
Date de télétransmission : 02/11/2021
Date de réception préfecture : 02/11/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211020-2021-AM-10-0256-AI
Date de télétransmission : 02/11/2021
Date de réception préfecture : 02/11/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211020-2021-AM-10-0256-AI
Date de télétransmission : 02/11/2021
Date de réception préfecture : 02/11/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211020-2021-AM-10-0256-AI
Date de télétransmission : 02/11/2021
Date de réception préfecture : 02/11/2021





Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211022-2021-AM-10-0258-AR
Date de télétransmission : 25/10/2021
Date de réception préfecture : 25/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211022-2021-AM-10-0258-AR
Date de télétransmission : 25/10/2021
Date de réception préfecture : 25/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211022-2021-AM-10-0258-AR
Date de télétransmission : 25/10/2021
Date de réception préfecture : 25/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211022-2021-AM-10-0258-AR
Date de télétransmission : 25/10/2021
Date de réception préfecture : 25/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211022-2021-AM-10-0258-AR
Date de télétransmission : 25/10/2021
Date de réception préfecture : 25/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211022-2021-AM-10-0258-AR
Date de télétransmission : 25/10/2021
Date de réception préfecture : 25/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211022-2021-AM-10-0258-AR
Date de télétransmission : 25/10/2021
Date de réception préfecture : 25/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211022-2021-AM-10-0258-AR
Date de télétransmission : 25/10/2021
Date de réception préfecture : 25/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211022-2021-AM-10-0258-AR
Date de télétransmission : 25/10/2021
Date de réception préfecture : 25/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211022-2021-AM-10-0258-AR
Date de télétransmission : 25/10/2021
Date de réception préfecture : 25/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211022-2021-AM-10-0258-AR
Date de télétransmission : 25/10/2021
Date de réception préfecture : 25/10/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211022-2021-AM-10-0258-AR
Date de télétransmission : 25/10/2021
Date de réception préfecture : 25/10/2021

















Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211109-2021-AM-11-267-AI
Date de télétransmission : 09/11/2021
Date de réception préfecture : 09/11/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211109-2021-AM-11-267-AI
Date de télétransmission : 09/11/2021
Date de réception préfecture : 09/11/2021











Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211116-2021-AM-11-0271-AI
Date de télétransmission : 18/11/2021
Date de réception préfecture : 18/11/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211116-2021-AM-11-0271-AI
Date de télétransmission : 18/11/2021
Date de réception préfecture : 18/11/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211116-2021-AM-11-0271-AI
Date de télétransmission : 18/11/2021
Date de réception préfecture : 18/11/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211116-2021-AM-11-0271-AI
Date de télétransmission : 18/11/2021
Date de réception préfecture : 18/11/2021





Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211116-2021-AM-11-0273-AI
Date de télétransmission : 18/11/2021
Date de réception préfecture : 18/11/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211116-2021-AM-11-0273-AI
Date de télétransmission : 18/11/2021
Date de réception préfecture : 18/11/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211116-2021-AM-11-0273-AI
Date de télétransmission : 18/11/2021
Date de réception préfecture : 18/11/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211116-2021-AM-11-0273-AI
Date de télétransmission : 18/11/2021
Date de réception préfecture : 18/11/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211116-2021-AM-11-0273-AI
Date de télétransmission : 18/11/2021
Date de réception préfecture : 18/11/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211116-2021-AM-11-0273-AI
Date de télétransmission : 18/11/2021
Date de réception préfecture : 18/11/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211116-2021-AM-11-0273-AI
Date de télétransmission : 18/11/2021
Date de réception préfecture : 18/11/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211116-2021-AM-11-0273-AI
Date de télétransmission : 18/11/2021
Date de réception préfecture : 18/11/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211116-2021-AM-11-0273-AI
Date de télétransmission : 18/11/2021
Date de réception préfecture : 18/11/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211116-2021-AM-11-0273-AI
Date de télétransmission : 18/11/2021
Date de réception préfecture : 18/11/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211116-2021-AM-11-0273-AI
Date de télétransmission : 18/11/2021
Date de réception préfecture : 18/11/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211116-2021-AM-11-0273-AI
Date de télétransmission : 18/11/2021
Date de réception préfecture : 18/11/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211116-2021-AM-11-0273-AI
Date de télétransmission : 18/11/2021
Date de réception préfecture : 18/11/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211116-2021-AM-11-0273-AI
Date de télétransmission : 18/11/2021
Date de réception préfecture : 18/11/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211116-2021-AM-11-0273-AI
Date de télétransmission : 18/11/2021
Date de réception préfecture : 18/11/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211116-2021-AM-11-0273-AI
Date de télétransmission : 18/11/2021
Date de réception préfecture : 18/11/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211116-2021-AM-11-0273-AI
Date de télétransmission : 18/11/2021
Date de réception préfecture : 18/11/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211116-2021-AM-11-0273-AI
Date de télétransmission : 18/11/2021
Date de réception préfecture : 18/11/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211116-2021-AM-11-0273-AI
Date de télétransmission : 18/11/2021
Date de réception préfecture : 18/11/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211116-2021-AM-11-0273-AI
Date de télétransmission : 18/11/2021
Date de réception préfecture : 18/11/2021















Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211201-2021-AM-12-0290-AI
Date de télétransmission : 02/12/2021
Date de réception préfecture : 02/12/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211201-2021-AM-12-0290-AI
Date de télétransmission : 02/12/2021
Date de réception préfecture : 02/12/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211201-2021-AM-12-0290-AI
Date de télétransmission : 02/12/2021
Date de réception préfecture : 02/12/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211201-2021-AM-12-0290-AI
Date de télétransmission : 02/12/2021
Date de réception préfecture : 02/12/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211201-2021-AM-12-0290-AI
Date de télétransmission : 02/12/2021
Date de réception préfecture : 02/12/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211201-2021-AM-12-0290-AI
Date de télétransmission : 02/12/2021
Date de réception préfecture : 02/12/2021











Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211130-2021-AM-12-0295-AI
Date de télétransmission : 08/12/2021
Date de réception préfecture : 08/12/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211130-2021-AM-12-0295-AI
Date de télétransmission : 08/12/2021
Date de réception préfecture : 08/12/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211130-2021-AM-12-0296-AI
Date de télétransmission : 08/12/2021
Date de réception préfecture : 08/12/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211130-2021-AM-12-0296-AI
Date de télétransmission : 08/12/2021
Date de réception préfecture : 08/12/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211130-2021-AM-11-0297-AI
Date de télétransmission : 08/12/2021
Date de réception préfecture : 08/12/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211130-2021-AM-12-0298-AI
Date de télétransmission : 08/12/2021
Date de réception préfecture : 08/12/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211130-2021-AM-12-0299-AI
Date de télétransmission : 08/12/2021
Date de réception préfecture : 08/12/2021





Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211214-2021-AM-12-0301-AI
Date de télétransmission : 15/12/2021
Date de réception préfecture : 15/12/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211214-2021-AM-12-0301-AI
Date de télétransmission : 15/12/2021
Date de réception préfecture : 15/12/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211214-2021-AM-12-0301-AI
Date de télétransmission : 15/12/2021
Date de réception préfecture : 15/12/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211214-2021-AM-12-0301-AI
Date de télétransmission : 15/12/2021
Date de réception préfecture : 15/12/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211214-2021-AM-12-0301-AI
Date de télétransmission : 15/12/2021
Date de réception préfecture : 15/12/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211214-2021-AM-12-0301-AI
Date de télétransmission : 15/12/2021
Date de réception préfecture : 15/12/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211214-2021-AM-12-0301-AI
Date de télétransmission : 15/12/2021
Date de réception préfecture : 15/12/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211214-2021-AM-12-0301-AI
Date de télétransmission : 15/12/2021
Date de réception préfecture : 15/12/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211214-2021-AM-12-0301-AI
Date de télétransmission : 15/12/2021
Date de réception préfecture : 15/12/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211214-2021-AM-12-0301-AI
Date de télétransmission : 15/12/2021
Date de réception préfecture : 15/12/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211214-2021-AM-12-0302-AI
Date de télétransmission : 17/12/2021
Date de réception préfecture : 17/12/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211214-2021-AM-12-0302-AI
Date de télétransmission : 17/12/2021
Date de réception préfecture : 17/12/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211214-2021-AM-12-0302-AI
Date de télétransmission : 17/12/2021
Date de réception préfecture : 17/12/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211214-2021-AM-12-0302-AI
Date de télétransmission : 17/12/2021
Date de réception préfecture : 17/12/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211214-2021-AM-12-0302-AI
Date de télétransmission : 17/12/2021
Date de réception préfecture : 17/12/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211214-2021-AM-12-0302-AI
Date de télétransmission : 17/12/2021
Date de réception préfecture : 17/12/2021



 
 

ARRETE DU MAIRE 
 

 
Objet : Permanence Adjoints : Période du lundi 3 janvier au lundi 9 mai 2022 inclus 

 
Le Maire 
N° 2021-AM-12-0304 

 
 Vu l’article le Code Général des Collectivités Territoriales, et notamment l’article L.2122-18,  

 Vu les articles L.2212-1 et L.2212-2 du Code général des collectivités territoriales, 

 Vu l’article L.3213-2 du Code de la Santé Publique, 

 Vu le procès-verbal d’élection de Monsieur Franck VERNIN, Maire du Mée sur Seine en date du 04 juin 2020, 

 Vu le procès-verbal d’élection de Monsieur Serge DURAND en tant que Premier adjoint au Maire du Mée sur 
Seine en date du 15 mars 2020, 

 Vu l’arrêté municipal n°2020-AM-05-0121 en date du 23 mai 2020 portant délégation de fonctions et de signature à 
Monsieur Serge DURAND, Premier adjoint au Maire du Mée-sur-Seine, 

 Vu le procès-verbal d’élection de Madame Jocelyne BAK en tant que Deuxième adjoint au Maire du Mée sur 
Seine en date du 15 mars 2020, 

 Vu l’arrêté municipal n°2020-AM-05-0122 en date 23 mai 2020 portant délégation de fonctions et de signature à 
Madame Jocelyne BAK, Deuxième adjoint au Maire du Mée-sur-Seine, 

 Vu le procès-verbal d’élection de Monsieur Christian QUILLAY en tant que Troisième adjoint au Maire du 
Mée sur Seine en date du 15 mars 2020, 

 Vu l’arrêté municipal n°2020-AM-05-0123 en date du 23 mai 2020 portant délégation de fonctions et de signature à 
Monsieur Christian QUILLAY, Troisième adjoint au Maire du Mée-sur-Seine, 

 Vu le procès-verbal d’élection de Madame Ouda BERRADIA en tant que Quatrième adjoint au Maire du Mée 
sur Seine en date du 15 mars 2020, 

 Vu l’arrêté municipal n°2020-AM-05-0124 en date du 23 mai 2020 portant délégation de fonctions et de signature à 
Madame Ouda BERRADIA, Quatrième adjoint au Maire du Mée-sur-Seine, 

 Vu le procès-verbal d’élection de Monsieur Denis DIDIERLAURENT en tant que Cinquième adjoint au Maire 
du Mée sur Seine en date du 15 mars 2020, 

 Vu l’arrêté municipal n°2020-AM-05-0125 en date du 23 mai 2020 portant délégation de fonctions et de signature à 
Monsieur Denis DIDIERLAURENT, Cinquième adjoint au Maire du Mée-sur-Seine, 

 Vu le procès-verbal d’élection de Madame Nadia DIOP en tant que Sixième adjoint au Maire du Mée sur Seine 
en date du 15 mars 2020, 

 Vu l’arrêté municipal n°2020-AM-05-0126 en date du 23 mai 2020 portant délégation de fonctions et de signature à 
Madame Nadia DIOP, Sixième adjoint au Maire du Mée-sur-Seine, 

 Vu le procès-verbal d’élection de Monsieur Christian GENET en tant que Septième adjoint au Maire du Mée 
sur Seine en date du 15 mars 2020, 

 Vu l’arrêté municipal n°2020-AM-05-0127 en date du 23 mai 2020 portant délégation de fonctions et de signature à 
Monsieur Christian GENET, Septième adjoint au Maire du Mée-sur-Seine, 

 Vu le procès-verbal d’élection de Madame Stéphanie GUY en tant que Huitième adjoint au Maire du Mée sur 
Seine en date du 15 mars 2020, 

 Vu l’arrêté municipal n°2020-AM-05-0128 en date du 23 mai 2020 portant délégation de fonctions et de signature à 
Madame Stéphanie GUY, Huitième adjoint au Maire du Mée-sur-Seine, 

 
Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211227-2021-AM-12-0304-AI
Date de télétransmission : 27/12/2021
Date de réception préfecture : 27/12/2021



 Vu le procès-verbal d’élection de Monsieur Hamza ELHIYANI en tant que Neuvième adjoint au Maire du 
Mée sur Seine en date du 15 mars 2020, 

 Vu l’arrêté municipal n°2020-AM-05-0129 en date du 23 mai 2020 portant délégation de fonctions et de signature à 
Monsieur Hamza ELHIYANI, Neuvième adjoint au Maire du Mée-sur-Seine, 

 Considérant la nécessité d’instaurer un ordre de priorité dans le temps de sorte que deux adjoints au Maire ou plus 
ne soient pas titulaire d’une délégation de fonctions et de signature identique en matière de mesures provisoires 
d’admission en soins psychiatriques et en matière de ressources humaines des services communaux, 

 Considérant qu’il convient dès lors de désigner les adjoints de permanence de manière anticipée et selon un 
calendrier clairement établi 

 

A R R E T E  

ARTICLE 1er 

Le calendrier des permanences assurées par les adjoints au Maire est établi comme suit pour la période 
allant du lundi 3 janvier au 9 mai 2022 inclus 

Du lundi 03 au lundi 10 janvier 2022 inclus : Monsieur Christian GENET – Adjoint au Maire  

Du lundi 10 au lundi 17 janvier 2022 inclus : Monsieur Serge DURAND – Adjoint au Maire 

Du lundi 17 au lundi 24 janvier 2022 inclus : Madame Nadia DIOP – Adjoint au Maire  

Du lundi 24 au lundi 31 janvier 2022 inclus : Monsieur Denis DIDIERLAURENT – Adjoint au Maire 

Du lundi 31 janvier au lundi 07 février 2022 inclus : Madame Ouda BERRADIA – Adjoint au Maire 

Du lundi 07 au lundi 14 février 2022 inclus : Monsieur Hamza ELHIYANI – Adjoint au Maire 

Du lundi 14 au lundi 21 février 2022 inclus : Madame Stéphanie GUY – Adjoint au Maire 

Du lundi 21 au lundi 28 février 2022 inclus : Monsieur Christian QUILLAY – Adjoint au Maire 

Du lundi 28 février au lundi 7 mars 2022 inclus : Madame Jocelyne BAK – Adjoint au Maire 

Du lundi 07 au lundi 14 mars 2022 inclus : Madame Ouda BERRADIA – Adjoint au Maire 

Du lundi 14 au lundi 21 mars 2022 inclus : Monsieur Serge DURAND – Adjoint au Maire 

Du lundi 21 au lundi 28 mars 2022 inclus : Madame Nadia DIOP - Adjoint au Maire 

Du lundi 28 mars au lundi 04 avril 2022 inclus : Monsieur Hamza ELHIYANI – Adjoint au Maire 

Du lundi 04 au lundi 11 avril 2022 inclus : Monsieur Denis DIDIERLAURENT – Adjoint au Maire 

Du lundi 11 au mardi 19 avril 2022 inclus : Monsieur Christian GENET – Adjoint au Maire 

Du mardi 19 au lundi 25 avril 2022 inclus : Madame Stéphanie GUY – Adjoint au Maire 

Du lundi 25 avril au lundi 2 mai 2022 inclus : Monsieur Christian QUILLAY – Adjoint au Maire 

Du lundi 2 au lundi 9 mai 2022 inclus : Madame Jocelyne BAK – Adjoint au Maire 

 

ARTICLE 2 

Le présent arrêté prend effet à compter de ce jour. 

ARTICLE 3 

Ampliation du présent arrêté sera adressée à Monsieur le Préfet de Seine et Marne et aux intéressés. 

 

          Fait au Mée sur Seine, le lundi 27 décembre 2021 

Le Maire 

 
Franck VERNIN 

Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20211227-2021-AM-12-0304-AI
Date de télétransmission : 27/12/2021
Date de réception préfecture : 27/12/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20210910-2021-AM-09-0231-AI
Date de télétransmission : 14/09/2021
Date de réception préfecture : 14/09/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20210910-2021-AM-09-0231-AI
Date de télétransmission : 14/09/2021
Date de réception préfecture : 14/09/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20210910-2021-AM-09-0231-AI
Date de télétransmission : 14/09/2021
Date de réception préfecture : 14/09/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20210910-2021-AM-09-0231-AI
Date de télétransmission : 14/09/2021
Date de réception préfecture : 14/09/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20210910-2021-AM-09-0231-AI
Date de télétransmission : 14/09/2021
Date de réception préfecture : 14/09/2021



Accusé de réception en préfecture
077-217702851-20210910-2021-AM-09-0231-AI
Date de télétransmission : 14/09/2021
Date de réception préfecture : 14/09/2021


	2021-AM-10-0244
	2021-AM-10-0247
	2021-AM-10-0248
	2021-AM-10-0249
	2021-AM-10-0250
	2021-AM-10-0251
	2021-AM-10-0252
	2021-AM-10-0253
	2021-AM-10-0254
	2021-AM-10-0255
	2021-AM-10-0256
	2021-AM-10-0257
	2021-AM-10-0258
	2021-AM-10-0259
	2021-AM-11-0261
	2021-AM-11-0262
	2021-AM-11-0263
	2021-AM-11-0264
	2021-AM-11-0265
	2021-AM-11-0266
	2021-AM-11-267
	2021-AM-11-0268
	2021-AM-11-0269
	2021-AM-11-0270
	2021-AM-11-0271
	2021-AM-11-0272
	2021-AM-11-0273
	2021-AM-11-0274
	2021-AM-11-0276
	2021-AM-11-0277
	2021-AM-11-0278
	2021-AM-11-0279
	2021-AM-11-0280
	2021-AM-12-0290
	2021-AM-12-0291
	2021-AM-12-0292
	2021-AM-12-0294
	2021-AM-12-0295
	2021-AM-12-0296
	2021-AM-12-0297
	2021-AM-12-0298
	2021-AM-12-0299
	2021-AM-12-0300
	2021-AM-12-0301
	2021-AM-12-0302
	2021-AM-12-0304
	2021-AM-21-0231

